
Dal Nulla D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fattore  Alessandro (01/1095) 4 11 4 8 4 11 4 10 4 11 4 12 0 0 4 7 4 9 4 10 4 9 4 12 4 9 2 3

Geromin Michael (01/801) 4 4 0 0 4 8 2 0 4 8 2 1 4 6 4 2 2 3 4 6 4 9 2 1 0 0 4 5

Bettini Valentina (01/1734) 4 6 4 5 4 7 0 0 1 3 1 0 2 0 0 0 2 4 4 8 4 4 4 9 0 0 2 3

Rigato Francesco (01/2095) 0 0 4 5 4 5 2 4 3 3 3 1 4 6 4 2 4 5 4 10 2 0 2 1 4 1 4 3

Pulzato Daniele (01/1243) 2 4 3 0 0 0 4 5 4 6 2 4 2 0 4 7 0 0 0 0 2 0 0 0 4 8 4 6

Boldrin Andrea (01/1549) 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 3 4 4 7 0 0

Rizzo Nicola (01/1596) 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzucato Martina (01/1595) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Di Giacomo Attilio (01/2769) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ristori Cesare (06/532) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tessari Antonella (01/2419) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fattore  Alessandro 01/1095 50 122 2,44

Geromin Michael 01/801 40 53 1,32

Bettini Valentina 01/1734 32 49 1,53

Rigato Francesco 01/2095 44 46 1,05

Pulzato Daniele 01/1243 31 40 1,29

Boldrin Andrea 01/1549 15 24 1,60

Rizzo Nicola 01/1596 9 6 0,67

Mazzucato Martina 01/1595 3 1 0,33

Di Giacomo Attilio 01/2769 0 0 0,00

Ristori Cesare 06/532 0 0 0,00

Tessari Antonella 01/2419 0 0 0,00

Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 10 4 8 3 2 3 6 4 5 4 10 3 9 4 9 3 7 4 7 4 11 4 8 4 12 4 11

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 8 4 7 4 9 4 12 4 7 4 12 3 9 4 3 4 8 4 9 4 5 4 10 4 11 0 0

Perugini Daniele (01/426) 3 3 4 8 4 4 4 8 4 4 0 0 4 11 4 7 3 7 0 0 4 8 4 7 0 0 4 11

Rinaldin Giampaolo (01/1335) 4 7 2 2 4 5 4 3 4 4 4 6 4 6 2 1 4 6 4 6 3 2 4 5 4 6 4 4

Zampieri Giuseppe (01/252) 1 3 2 3 1 0 0 0 0 0 3 3 1 1 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 1 0 2 2

Peron Daniele (01/251) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 0 4 0 0 0 0 0 3 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rinaldin Jonny Lee 01/239 52 115 2,21

Spiridonescu Ciprian 01/698 51 110 2,16

Perugini Daniele 01/426 42 78 1,86

Rinaldin Giampaolo 01/1335 51 63 1,24

Zampieri Giuseppe 01/252 13 16 1,23

Peron Daniele 01/251 15 4 0,27

Crazy Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Beggio Andrea (01/1531) 4 7 3 9 4 6 4 1 4 9 3 6 4 12 0 0 4 5 4 7 4 8 4 9 4 8 4 9

Zanellato Michele (01/843) 4 7 4 7 4 10 4 9 4 8 4 10 0 0 4 10 4 6 4 9 4 7 0 0 0 0 3 7

Maritan Giodi (01/295) 4 8 4 9 4 6 4 5 4 8 4 7 0 0 4 7 4 7 2 1 4 4 4 9 4 8 4 7

Marinello Claudio (01/198) 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3 4 11 4 8 2 6 4 3 4 5 4 8 4 6 1 2

Pasqualotto Alberto (01/294) 2 0 3 8 4 6 0 0 4 6 1 0 4 11 2 2 0 0 2 6 0 0 4 6 4 6 0 0

Lincetto Francesco (01/1528) 0 0 1 0 0 0 4 5 0 0 1 3 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kopczynska Ewa (01/1464) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beggio Andrea 01/1531 50 96 1,92

Zanellato Michele 01/843 43 90 2,09

Maritan Giodi 01/295 50 86 1,72

Marinello Claudio 01/198 33 53 1,61

Pasqualotto Alberto 01/294 30 51 1,70

Lincetto Francesco 01/1528 10 12 1,20

Kopczynska Ewa 01/1464 8 9 1,12

Red Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gibin Michele (01/695) 4 10 4 6 4 3 4 8 4 6 4 7 4 5 4 3 0 0 4 6 4 4 4 8 4 6 4 3

Loro Fabio (01/770) 4 8 4 5 4 9 4 9 4 3 4 3 4 4 4 2 4 6 4 1 4 4 4 2 4 6 4 2

Marzari Giulio (01/1082) 2 1 2 4 0 0 4 5 1 0 4 1 2 4 4 5 4 2 4 5 4 7 0 0 4 4 4 2

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 2 0 4 5 4 2 4 5 4 3 4 3 4 5 0 0 4 4 4 2 2 2 4 4 0 0 3 2

Lunardon Fabio (01/1966) 4 11 2 1 0 0 0 0 3 5 0 0 2 1 3 4 0 0 0 0 2 0 3 1 0 0 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 1 1 4 3 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gibin Michele 01/695 52 75 1,44

Loro Fabio 01/770 56 64 1,14

Marzari Giulio 01/1082 39 40 1,03

Muzzolon Lorenzo 01/1226 43 37 0,86

Lunardon Fabio 01/1966 19 23 1,21

Norbiato Nicola 01/807 15 7 0,47



Kaioken Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cabrele Eros (01/043) 4 11 4 11 4 10 4 8 4 9 4 8 4 12 4 11 4 11 4 8 4 11 4 10 4 11 4 10

Forsin Alessandro (01/247) 2 6 4 11 4 5 1 1 4 7 2 5 4 6 4 10 4 12 4 4 4 6 2 2 0 0 2 4

Zantomasi Mattia (01/2006) 3 5 3 3 4 5 4 2 3 4 4 4 4 7 4 7 3 5 2 2 4 6 2 1 4 5 4 5

Micillo Ivan (01/1787) 2 0 3 4 4 7 4 5 4 8 3 0 4 4 4 6 2 1 4 3 2 0 4 2 3 1 2 2

Carlon Mattia (01/2174) 4 9 0 0 0 0 3 4 1 0 2 2 0 0 0 0 2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Tullio  Ivan (03/1128) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 3 0 0 4 5

Tomasoni Massimo (01/2350) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Callegaro Michael (01/2589) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Giacomazzi Giada (01/2588) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marcuzzi Enrico (01/1371) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cabrele Eros 01/043 56 141 2,52

Forsin Alessandro 01/247 41 79 1,93

Zantomasi Mattia 01/2006 48 61 1,27

Micillo Ivan 01/1787 45 43 0,96

Carlon Mattia 01/2174 14 21 1,50

Tullio  Ivan 03/1128 11 11 1,00

Tomasoni Massimo 01/2350 7 6 0,86

Callegaro Michael 01/2589 2 1 0,50

Giacomazzi Giada 01/2588 0 0 0,00

Marcuzzi Enrico 01/1371 0 0 0,00

The Punishers G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giora Davide (01/1736) 4 8 4 11 4 9 4 10 4 9 0 0 3 7 4 10 4 8 4 6 4 8 4 8 4 9 3 7

Maniero Pietro (01/1652) 4 5 4 7 4 5 4 10 4 2 4 7 4 6 4 7 4 7 4 11 4 10 4 3 4 7 4 8

Sola Simone (01/574) 0 0 2 4 4 6 4 5 4 2 4 6 4 10 0 0 3 5 4 7 4 3 4 2 2 0 4 12

Maniero Leopoldo (01/1675) 4 4 4 7 4 1 3 3 4 7 4 1 4 6 4 4 4 2 1 0 3 1 0 0 2 6 1 3

Ramon Luigino (01/623) 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 4 3 1 0 4 7 1 1 3 5 1 2 4 5 4 4 4 9

Bagarello Valentina (01/1624) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Aniello Giulia (01/896) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poletti Milo (01/1466) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lazzari Davide (01/1676) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giora Davide 01/1736 50 110 2,20

Maniero Pietro 01/1652 56 95 1,70

Sola Simone 01/574 43 62 1,44

Maniero Leopoldo 01/1675 42 45 1,07

Ramon Luigino 01/623 29 37 1,28

Bagarello Valentina 01/1624 0 0 0,00

D'Aniello Giulia 01/896 0 0 0,00

Poletti Milo 01/1466 0 0 0,00

Lazzari Davide 01/1676 4 0 0,00

Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Coccato Federico (01/312) 4 5 0 0 4 9 4 6 4 9 4 7 4 6 4 11 4 10 4 7 4 6 3 1 4 8 0 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 2 1 4 3 4 7 2 3 4 6 4 7 2 2 3 8 4 6 4 9 4 6 4 11 0 0 4 6

Callegari Christian (01/372) 2 3 4 9 0 0 4 8 4 7 0 0 4 4 3 7 4 7 0 0 4 7 4 9 0 0 4 10

Bottaro Stefano (01/808) 2 3 0 0 3 8 2 0 0 0 2 3 4 7 3 5 0 0 2 3 2 0 1 3 2 4 2 2

Zampieri Alessandro (01/382) 2 0 4 1 0 0 2 0 0 0 2 5 0 0 1 3 4 0 1 3 0 0 4 6 4 6 4 3

Macabri Leonardo (01/126) 2 4 0 0 3 3 2 1 3 6 2 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 0 0 0 4 5 0 0

Bastianello Diano (01/718) 2 2 2 0 1 3 0 0 0 0 2 3 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0

Tomasi Giovanni (01/2788) 0 0 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coccato Federico 01/312 47 85 1,81

Dal Maso Massimiliano 01/1035 45 75 1,67

Callegari Christian 01/372 37 71 1,92

Bottaro Stefano 01/808 25 38 1,52

Zampieri Alessandro 01/382 28 27 0,96

Macabri Leonardo 01/126 21 23 1,10

Bastianello Diano 01/718 12 10 0,83

Tomasi Giovanni 01/2788 9 2 0,22



Dart Fishing G46

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Candian Francesco (01/2282) 4 6 4 11 4 11 4 8 4 9 4 9 3 1 4 5 4 4 4 3 4 10 4 8 4 9 4 9

Beo Nicolò (01/2285) 4 5 4 5 0 0 4 10 2 1 4 9 4 3 4 9 4 7 4 8 4 9 3 2 4 6 4 2

Natroni Alessio (01/1746) 2 3 4 3 4 2 2 1 2 2 4 7 4 4 4 0 3 4 3 2 4 5 4 4 4 3 1 0

Conte Matteo (01/1065) 1 0 2 0 4 3 2 1 4 3 4 6 2 1 2 0 1 3 4 4 2 3 4 4 1 1 3 2

Candian Claudio (01/2284) 2 2 2 1 4 2 0 0 1 2 0 0 1 1 2 0 4 1 1 3 2 4 1 2 3 3 4 5

Rocco Nicolò (01/2129) 3 1 0 0 0 0 4 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Candian Alessandro (01/2702) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Candian Francesco 01/2282 55 103 1,87

Beo Nicolò 01/2285 49 76 1,55

Natroni Alessio 01/1746 45 40 0,89

Conte Matteo 01/1065 36 31 0,86

Candian Claudio 01/2284 27 26 0,96

Rocco Nicolò 01/2129 11 2 0,18

Candian Alessandro 01/2702 0 0 0,00


